## 徐州市云龙湖风景区旅游管理发展有限公司落叶破碎洗扫车项目竞争性谈判成交结果 公告

(招标编号: JSZJ-T(2025)045)

## 一、中标人信息:

落叶破碎洗扫车:

中标人: 江苏恒茂电力设备有限公司 中标价: 58.98万元

## 二、其他:

江苏中际招标代理有限公司对落叶破碎洗扫车项目进行竞争性谈判采购。现发布成交结 果公告。

- 一、 采购人
- 1. 名称: 徐州市云龙湖风景区旅游管理发展有限公司
- 2. 地址: 徐州市泉山区金泉商务中心1号楼
- 3. 联系方式: 0516-85588292
- 4. 采购项目联系人: 王主任
- 二、采购代理机构
- 1. 名称: 江苏中际招标代理有限公司
- 2. 地址:徐州市云龙区绿地商务城LOFT领海办公楼5#1908室
- 3. 联系方式: 0516-83205102
- 4. 采购项目联系人: 赵茜茜
- 三、项目编号: JSZJ-T(2025)045
- 四、项目名称: 落叶破碎洗扫车
- 五、成交供应商
- 1. 名称: 江苏恒茂电力设备有限公司
- 2. 地址: 徐州市鼓楼区下淀路170号物资市场1号楼3F-326号
- 3. 成交金额: 589800.00元(人民币)
- 六、主要成交标的:
- 1. 名称: 落叶破碎洗扫车
- 2. 数量: 1辆
- 3. 单价: 589800元
- 4. 品牌规格型号: 中联牌/12吨/ZBH5120TXS EQY6
- 七、谈判小组成员名单:于放放、李志忠、付兴云。
- 八、本项目定标日期: 2025年7月30日
- 九、公告期限为1个工作日。
- 联 系 人:赵茜茜

联系电话: 0516-83205102

在此, 谨对积极参与本项目谈判的供应商表示衷心地感谢!

特此公告。

江苏中际招标代理有限公司

2025年7月31日

# 三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

# 四、联系方式

招 标 人: 徐州市云龙湖风景区旅游管理发展有限公司

地 址: 徐州市泉山区金泉商务中心1号楼

联 系 人: 王主任

电 话: 0516-85588292

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏中际招标代理有限公司

地 址: 徐州市云龙区绿地商务城(B6-1地块)5幢1单元1925号

联 系 人: 赵茜茜

电 话: 0516-83205102

电 子 邮 件: 544840407@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**赵.茜茜** (签名) 招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_\_(盖章)